e la sua misericordia con la preghiera e con la penitenza, in unione col 

Sacrifìcio eucaristico dell'Uomo-Dio? 

Se questa è la missione di tutta la Chiesa, dovrà essere anche santa 

ambizione della diocesi di Roma, della diocesi Nostra, il precedere tutte 

le altre in generosità, in zelo, in pietà. 

Perchè ciò avvenga, e alla vostra parola e al vostro apostolato sia 

concessa la forza di Cristo e una soprannaturale efiìcacia, Noi impar

tiamo, diletti figli, a voi, ai vostri cooperatori ecclesiastici, ai colla

boratori laici e a tutti i Nostri cari diocesani, dalla pienezza del Nostro 

cuore paterno, l'Apostolica Benedizione. 
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V 

ACTA SS. CONGREGATIONUM 

SACRA CONGREGATIO RITUUM 

SINARUM 

BEATIFICATIONIS SEU DECLARATIONIS MARTYRII SERVORUM DEI GREGORII GRASSI, 

EPISCOPI ORTHOSIEN., VICARII APOST. DE SCIAN"SI SEPTENTR., MODO DE 

TAIYÜANFU, FRANCISCI FOGOLLA, EPISCOPI BAGEN., EIUS COADIUTORIS, AN

TONINI FANTOSATI, EPISCOPI ADRAHN.-, VICARII AP. MERIDIONALIS HUNANEN., 

MODO DE HENGCHOW, ET SOCIORUM, IN ODIUM FIDEI, UTI FERTUR, INTER-

FECTORUM. 

SUPER DUBIO 

An constet de martyrio et causa martyrii, nec non de signis seu miracu

lis in casu, et ad effectum de quo agitur. 

« Te martyrum candidatus laudat exercitus » exultantes concinunt 

fideles, Dei gloriam magnificantes, qui mirabilem maximumque prae 

ceteris, redemptionis fructum in martyribus colligit. Et sane, S. Ber

nardus in illud Canticorum : Vineae florentes dederunt odorem suum 

(Can. 27 13), « si vineae animae, scribit, flps opus, odor opinio est, quid 

fructus?» respondet : « Martyrium » (Serm. LX). Bene quoque martyres 

exercitus esse dicuntur ; siquidem eorum numerus a mundi initio ad no

stros usque dies est immensus ; plura enim decies centena millia eorum 

numerantur, qui, Dei gratia suffulti, sanguinem, pro veritate asserenda, 

in Dei gloriam generose effuderunt : candidatus autem appellatur exer

citus hic, quia pressiori atque veriori sensu martyres sunt qui venerunt 

de tribulatione magna et laverunt stolas suas et dealbaverunt eas in san

guine Agni (Apoc. V I I , 14). 

Magno huic exercitui plurimi sunt annumerandi, qui in Sinis, anno 

1900, Boxerum opera, immanissimo Yiü-sien Prorege mandante ipsaque 

Imperatrice favente, crudeliter fuere interempti. Hi mortem sustinere 

maluerunt, quam aut a fide deficere aut gregem, suae curae commissum, 

derelinquere. 

Ex ingenti plurium millium victimarum numero Ordo Fratrum Mi-